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		Vores venner i Grameen Shakti har delt denne positive historie fra vores fælles EVD projekt, som blev afsluttet i 2023. 
Landsbybeboerne i Majher Char oplevede, som så mange andre kystlandsbyer i Bangladesh, at have problemer med at få tilstrækkeligt rent drikkevand 💧
I gennem projektet bidrog Grameen Shakti med forskellige innovative og bæredygtige løsninger, som gør, at alle på øen nu har adgang til rent drikkevand 💙👏
Tak for at dele historien, Grameen Shakti, og tak til CISU – Civilsamfund i Udvikling som støttede projektet ❣️This years, World Water Day is dedicated with the theme "Water for Peace." In reflection, we look back at Grameen Shakti’s transformative journey in costal village – Majher Char, Bangladesh, where a community once struggling to access clean water. 
Thanks to the  Eco-Village Development project, the village flourishes with sustainable solutions. 

From solar-powered purification systems to innovative rainwater harvesting system, every drop of clean water tells a story of resilience and renewal. Majher Char’s transformation echoes beyond its shores, inspiring communities worldwide. Together, let’s turn the tide for a future where water is not just a source of life, but a symbol of harmony.

Join us in celebrating not just access to clean water, but access to global peace. 

The project Eco-Village Development project is supported by CISU – Civilsamfund i Udvikling  and Coordinated by DIB, Denmark. Grameen Shakti has been implementing this project in Majherchar village since 2020.

#WaterForPeace #SustainableSolutions #GrameenShakti #WorldWaterDay 			

	… Se mereSe mindre
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		Vi giver stafetten videre til Freja, Luise og Emma, som er i praktik hos Children-Nepal i Pokhara indtil juni måned 🤩
De har bl.a. været på besøg ude på skolerne, der er en del af vores fælles skolehave-projekt, og de har også været i gang med at undervise unge skoleelever i klimaforandringer, og hvordan man kan forebygge klimarelaterede katastrofer.  👩🏫☀️🌧

Til dagligt læser de til katastrofe og risikomanager på Københavns Professionshøjskole, og de har valgt at bruge deres 4. semester i Nepal 💪
Læs hele deres beretning fra de første par måneder i praktikken på linket nedenfor ☘️			

	… Se mereSe mindre






				I praktik hos Children-Nepal – DIB
			

www.dib.dk

					Hej! Vi er Freja (23), Luise (25), og Emma (20), der lige nu er i Nepal i praktik hos DIBs partnerorganisation Children-Nepal. Til daglig studerer vi Katastrofe- og Risikomanager på continue reading
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		Vi giver mikrofonen videre til Kristell og Johanne, som er i praktik i Tanzania 🇹🇿 i disse måneder:
“At få lov til at arbejde hands-on har været ekstremt spændende. Vores uddannelse lægger stor vægt på formidling, samarbejde og at finde nye løsninger på problemer, så anvendelse af teorien i praksis har givet os en masse ny viden.”🤓📚

Johanne og Kristell læser til dagligt offentlig administration på VIA University College på 4. semester, som de bruger i praktik hos vores partnerorganisation @Kijani Consult Tanzania. 🌱💚
Læs deres spændende beretning på linket nedenfor.			

	… Se mereSe mindre






				Fortællinger fra Buhalahala, Tanzania – DIB
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					Johanne og Kristell har de seneste to måneder været i praktik hos Kijani i Geita-regionen i Tanzania. De læser til offentlig administrationsbachelor på 4. semester og har både arbejdet i excel og…
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		Så er der nyt på bloggen 🤩🥳
Læs om Anders og Alexanders spændende praktikophold i Filippinerne hos vores partnerorganisation ALTERPLAN. Her arbejder de bl.a. med risikokommunikation, og indsamler viden og erfaringer fra vores projekt ved vulkanen Mayon til at hjælpe andre udsatte beboere i området. 
Med andre ord har de haft rig mulighed for at anvende deres viden fra studiet i praksis 💪👏

Til dagligt læser Anders og Alexander på @katastrofeogrisikomanager_kp på Københavns Professionshøjskole og de er i Filippinerne som en del af deres 4. semester praktik.			

	… Se mereSe mindre






				Risikokommunikation i Filippinerne – DIB
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					Et relevant praktikophold Anders og Alexander fra 4. semester på Katastrofe- og Risikomanageruddannelsen, er lige nu i praktik i Filippinerne. De skal være i Filippinerne i 10 uger, og arbejde conti…
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		Vores fotoudstilling Slum Blues er i disse måneder at finde på Hørning Bibliotek. Tag et smut forbi og nyd Jørgens betagende billeder fra Filippinerne 🤩
Læs mere om udstillingen på www.slumblues.dk 
Udstillingen er støttet af CISU – Civilsamfund i Udvikling			

	… Se mereSe mindre
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					Når dette sker, skyldes det normalt, at ejeren kun har delt det med en lille gruppe mennesker, har ændret, hvem der kan se det, eller har slettet det.
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